smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti (dále jen „Ceník“). Výše úplaty je podle 
Snímku vypočítána takto: 

Stavební úkony Výměra Jednorázová sazba Cena 
podélné uložení do vozovky 170 m 700 Kč/m 119.000 Kč 
překop (přes ½ vozovky) 1x případ 7.000 Kč/případ 7.000 Kč 

Úplata činí částku 126.000 Kč (slovy: jedno sto dvacet šest tisíc korun českých), (dále jen 
„Úplata“). 

(7) Liberecký kraj je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). K Úplatě je 
připočteno 21 % DPH. Celková Úplata s DPH tedy činí 152.460 Kč (slovy: jedno sto 
padesát dva tisíc čtyři sta šedesát korun českých). 

(8) Úplatu včetně DPH uhradí Budoucí oprávněný před započetím stavebních prací, 
nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy Budoucímu povinnému písemně sdělí, že hodlá započít 
stavební práce na Stavbě, bezhotovostním převodem na bankovní účet Budoucího